sive -- (in) canonicam creacionem. (obaj mają
dowód, który dowodzi się). --"

(opat ustąpił Sobniowskiemu)

• Ib. nr 89

(1441, 308)

30

= Probosczenie
KCP

Wronska [= Proboszewice] abh (1443)

-- canonici deputati sunt ad visitandum
villas prestimoniales, per dños prelatos et canoni-
cos possessas --, etiam debent videre inun-
dacionem nocentem pratis kmethonum et
advocati in W. capituli et in eodem W.
molendinator annualis, debet fieri. Ita
concluserunt et deciderunt prefati dñi
capitulares.

Ad P, cap. [1], 27v, odpis Rozkowskiego nr 173

= Proboszewice KP.

zabit.
~~Nowak~~ / duch.

Probosozovioze (1470, e. 1577)

Nicolaus Laschi et alii fratres ~~nostri~~
 recoquoverunt se vendidisse advo-
 cacionem [in P.] Petro de Cuchari
 preposito ecclesie cathedralis Ploc.

A. D. J. P. T. , AKP 50, 23^v

B. N. Mikrot.

143

[= Proboscetawice]
KCP

Wronysko Parwa (1486, c. 1517)

Capitulum Ploc. ordinavit, quia kne-
thones ville Parwa Wronysko anno
presenti censum debent solvere et
quod possessor de locandis mansis
desertis diligenciam omnimodam
debet habere.

Paw. tytko, zakr

A. D. J. P. T., AKP 50, 36

B. N. Mikrot.

~~Not~~ ^{zales} ^{kep.}

Probo szejcize

(1494)

Honestus Stanislaus Therzar de Junyecz in causa
sue motivitatis et procreacionis legitime, in qua
dudum testes idoneos pro infamia iudicio include-
rat, petivit episcopum per sententiam diffinitivam
declanare se esse legitime et bene procreatum.

Et ipsa sententia sequitur:

In causa motivitatis honesti Stanislai Cherzar
de Junyecz decrevimus prenominationum Stanislaum
Therzar de Junyecz ex honestis Mathie de P. patre
et Magdalena filia Alberti molendinatoris Nadolny
de Wronska legitimis coniugibus legitime procreatum.

A. D. J. PT., Ep. 15, 82^v

60

~~chrysa Nov~~ zakr. 100

Proboszczewicze

/1499/

Nob. Nicolaus Johannis de Orzenye obligavit se solvere
2 sexag. Michaeli episcopo ploc. ob raptum comissum in
villa prestimoniali P.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 23 v

Proborescevice

Now / 2akt.

(1507)

tab. Martin. Cusno de villa P. "fuit rogatus
per -- Martinum presbiterum, ut eum ad opidulum
Blonsko conducere et reduceret in domum",
qui dum domum remeasset, presbiter
(prope villam Syedlino) occisus est.

("postquam appropinquasset ad curiam testis
[Cusno], in quo presbiter simul conseedit --")

ADi. P. Ep. 149, 86^o

zabr.
Now/

Proboszewicze

(1533)

Conclusum est per capitulum generale,
quatenus ville remotiores, que circa
ecclesiam non laboraverunt, cum aliis
villis propinquioribus laborent circa eccle-
siam cathedralem aut per 2 qr. ratione
laborum exolvant, videlicet ville: Grak-
wo, P., Miodochowo, Zitomino, Opoki,
Cuczki, Pirzishewo et Cholewy.

Arch. Kom. Hist. X, A. Cap. Pl. 109

Proboszczewicze

(1534)

Mathias advocatus, Johannes Seronina
 et Thomas, coloni ville P. tenentes
 literas in papiro scriptas petierunt, ut
 easdem literas in metricam capitularem
 capitulum parciale mandaret ingros-
 sandas, quarum literarum tenor est talis:
 Michael de Prasmowo prepositus eccl. Ploc.
 significat, quod quilibet kmetho de P.
 de mauro annis singulis tenetur solvere
 42 gr. et 6 choros avene pro censu ad

Arch. kom. hist. X, A. Cap. Ploc. 116

1/2

festum s. Martini ac 3 dies pomozy annuatim.